PAGAMENTI Il TRIMESTRE 2023

Mandato Data Importo Beneficiario Documento Scadenza Descrizione Differenza gg
136 06-04-2023 € 105,00 Banca Popolare di Sondrio Commissioni

137 17-04-2023 €354,99 Leasys spa 0000202330000268 del 04-01-2023 30-04-2023 Fattura 13
138 17-04-2023 €406,56 Day Ristoservice spa V0-34780 del 02-03-2023 30-04-2023 Fattura 13
139 17-04-2023 €297,68 Leukos Telematica snc 27/PA del 22-03-2023 30-04-2023 Fattura 13
150 26-04-2023 € 11.957,76 UM Langa Astigiana Val Bormida Contributo

151 26-04-2023 € 4.358,77 UM Langa Astigiana Val Bormida Contributo

165 02-05-2023 € 633,37  Servizio Elettrico Nazionale 060080065134029 del 13-04-2023 Fattura 11
169 04-05-2023 €1.002,00 Girotto Maurizia FPA 34/23 del 29-04-2023 Fattura 25
170 08-05-2023 €. 330,62 Kyocera Document Solutions lItalia spa 1010829281 del 17-04-2023 Fattura 23
171 08-05-2023 €. 448,61 Day Ristoservice spa V0-50853 DEL 03-04-2023 Fattura 23
172 08-05-2023 €. 126,14 Leasys spa 0000202330006934 del 03-02-2023 Fattura 23
173 08-05-2023 €. 60,00 Leasys spa 0000202330015794 del 27-02-2023 Fattura 23
174 08-05-2023 €.297,68 Leukos Telematica snc 36/PA del 21-04-2023 Fattura 23
175 08-05-2023 €. 497,08 Office Depot Italia srl 8266604 del 31-03-2023 Fattura 23
176 08-05-2023  €.126,14 ENYDRION STP SRL 3/23 del 21-04-2023 Fattura 23
177 08-05-2023 € 14.238,86 UM Valli Borbera e Spinti Contributo

178 09-05-2023 € 13.440,06 ICS-ETS Contributo

179 09-05-2023 € 35.598,81 ICS-ETS Contributo

180 08-05-2023 € 120.028,76 UM Valli Borbera e Spinti Contributo
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22.500,00 ICS-ETS

8.500,00 ICS-ETS

5.000,00 Associazione Don Angelo Campora ODV
7.500,00 Associazione Il Sole Dentro di Alessandria ONLUS
30.000,00 Ascolta I'Africa ODV-ETS
6.933,83 UM Tra Langa e Alto Monferrato
61.072,74 UM Tra Langa e Alto Monferrato
12.600,00 UM Alto Monferrato Aleramico
57.667,39 UM Valli Borbera e Spinti
43.273,67 UM Terre Alte
211.663,15 UM Valli Curone Grue Ossona
12.682,38 Condominio PAR 5

977,44 Condominio PAR 5

1.298,27 Condominio PAR 5
8.704,75 UM Langa Astigiana Val Bormida
16.474,04 UM Langa Astigiana Val Bormida
8.559,40 UM Langa Astigiana Val Bormida
1.350,00 Maggioli spa
2.094,00 Comune di Alessandria

3,78 TIM SPA

7X01978485 del 12-04-2023
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Abbonamento on line

1° rata IMU 2023
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€ 320,00 Denise Bistolfi

€ 216.450,00 UM Terre Alte

€ 90.387,55 UM Val Lemme

€.297,68
€.366,00
€.524,60
€.1.837,32
€.111,02
€.350,48
€. 1.539,74
€. 5.000,00
€. 2.537,60
€. 770,00

€27.900,00

Leukos Telematica snc

Leukos Telematica snc

GT EVENTI E FIERE S.R.L.S.

C2 S.R.L.

Robboni A.&C. S.A.S..

Day Ristoservice spa

FRACASSO YOUNG SRL

INCHIOSTRO FESTIVAL APS
FRANCESCO DI PASQUALE

Istituto Comprensivo “Bassa Valle Scrivia”

ICS-ETS

15/001 del 12-05-2023

44/PA del 15-05-2023

48/PA del 15-05-2023

1/PA del 18-05-2023

1908 del 26-04-2023

725 del 16-05-2023

V0-65501 DEL 02-05-2023
2023 1854 del 07/06/2023
2023 1854 del 07/06/2023

16 del 13-06-2023
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Fattura
Fattura
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Fattura
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